UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG ĐGTX CẤP TỈNH

TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-HĐĐGTS Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Theo Yêu cầu định giá tài sản số A797/YC-CSHS ngày 28/7/2025 của Cơ

quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc định giá tài sản là

2007,92kg mực khô, loại da đen.

Hội đồng định giá tài sản thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự (gọi

tắt là Hội đồng định giá) tổ chức buổi làm việc để thu thập các thông tin liên

quan đến tài sản cần định giá tại các cơ sở mua bán mực trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Thành phần Hội đồng định giá:

- Ông Nguyễn Anh Nam, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Huỳnh Thanh Tâm, Phó Trưởng Phòng Quản lý giá và công sản, Sở

Tài chính, thành viên Thường trực Hội đồng;

- Bà Đỗ Thị Mi Ly, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài

chính, thành viên Hội đồng;

- Ông Võ Ngọc An, Phó Chánh Văn phòng Sở Công Thương, thành viên

Hội đồng;

- Bà Phạm Thị Hạ Dương, Chuyên viên, Phòng Kinh tế UBND xã Bình

Sơn, thành viên Hội đồng.

b) Thành phần mời:

- Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh (bố trí xe và cán bộ hướng dẫn

đoàn đi kiểm tra tài sản).

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 19/8/2025 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Tập trung tại Sở Tài chính (số 110 đường Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi) để cùng đi kiểm tra.

Đề nghị các thành viên tham dự cuộc họp đúng thành phần, đầy đủ và

đúng giờ./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;

 - Lưu: VT, QLGCSLy

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Anh Nam

		2025-08-18T12:06:02+0700

		Nguyễn Anh Nam
	2025-08-18T13:00:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-08-18T14:11:14+0700

		2025-08-18T14:11:14+0700

		2025-08-18T14:11:14+0700